SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Voto de Pesar e apresentação de condolências aos familiares e amigos de

todos os cidadãos afetados pelo falecimento de quinhentos mil brasileiros em

decorrência da Covid-19 (Sars-CoV-2), de autoria do Senador Fabiano

Contarato, registrado no SEDOL nº SF/21036.94145-52.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
4

1
5

.
0

2
4

2
8

-
0

2